
 

 
 

Kosmetyczny pakiet powitalny 

 

KOSMETYCZNY PAKIET POWITALNY 

Konsultacja kosmetologa z oceną stanu skóry, peeling 
enzymatyczny, masaż twarzy i szyi, nałożenie maseczki 
i kremu  
 



 

 
 

Kosmetyczny pakiet powitalny 

Chcesz zacząć odpowiednio dbać o swoją cerę, ale nie wiesz, jak to robić? A może szukasz miejsca, 

które zaoferuje Ci bardziej profesjonalną i kompleksową pomoc kosmetologiczną niż dotychczas? 

 

Zapraszamy! Konsultacja z kosmetologiem to dobra okazja, aby spotkać się z naszym zespołem  

i przy dobrej kawie w miłej atmosferze wspólnie zastanowić się, jak możemy Ci pomóc dbać o skórę! 

 

Pamiętaj: nawet jeśli uważasz, że kondycja Twojej skóry jest dobra, możesz mieć problemy, których na 

pierwszy rzut oka nie widać. Im wcześniej poprosisz o poradę kosmetologa, tym dłużej Twoja skóra 

będzie wyglądała zdrowo i świeżo – bez niedoskonałości. 

 

 

Nasz kosmetolog po przeprowadzonej ankiecie i analizie stanu skóry doradzi Ci: 

 jak odpowiednio dbać o skórę na co dzień, 

 jakich kosmetyków używać, a jakich unikać, aby zapewnić jej m.in. odpowiednie oczyszczenie  

i nawilżenie, 

 jak z naszą pomocą możesz skutecznie walczyć z problemami takimi jak trądzik, przebarwienia, 

rozszerzone naczynka, pory lub zmarszczki. 

 

Podczas naszego spotkania wykonamy Ci relaksujący i odświeżający peeling enzymatyczny i profesjonalny 

masaż twarzy i szyi zakończony nałożeniem maski i kremu dobranymi do Twojej cery. 

 

Skorzystaj z naszego pakietu, w skład którego wchodzą:  

 konsultacja kosmetologa (ocena stanu skóry, wywiad kosmetologiczny dotyczący kondycji skóry  

i sposobu pielęgnacji, dotychczasowych problemów skórnych i oczekiwań związanych z ich 

poprawą, propozycja zabiegów dostosowanych do indywidualnych potrzeb skóry, zalecenia 

dotyczące pielęgnacji domowej),  

 peeling enzymatyczny,  

 profesjonalny masaż twarzy i szyi, 

 nałożenie maseczki i kremu dostosowanych do indywidualnych potrzeb Twojej skóry, 

 15% rabatu na kremy do domowej pielęgnacji zakupione podczas wizyty (oferta kosmetyków 

uzależniona jest od oferty dostępnej w placówce) 

 

 

Za powyższe usługi zapłacisz jedynie 99 zł! 

 

 

 

Zapraszamy Cię do skorzystania  

z Kosmetycznego Pakietu Powitalnego w PROFEMED Medycyna Estetyczna! 

 

 



 

 
 

Kosmetyczny pakiet powitalny 

 

Zasady realizacji programu  

 Z programu mogą korzystać osoby, które ukończyły 18 rok życia.  

 Uprawnienia do korzystania ze świadczeń objętych pakietem nadawane są w terminie 24 godzin po 

otrzymaniu przez LUX MED Sp. z o.o. wpłaty poprzez system płatności internetowych PayU SA.  

 Obsługa w ramach pakietu odbywa się w PROFEMED Medycyna Estetyczna  

  przy Al. Jerozolimskich 65/79 (VI piętro) w Warszawie, 

  przy al. Pokoju 5 w Krakowie, 

  przy ul. Ułańskiej 7 w Poznaniu.  

 Realizacja programu możliwa jest w terminie 3 miesięcy od daty zakupu.  

 Opłata dokonywana jest poprzez system płatności internetowej (przelewem lub kartą kredytową) i wynosi 99 zł.  

 

 

Jeżeli jesteś zainteresowana ofertą 

 skorzystaj z e-oferty na stronie https://emarket.luxmed.pl, 

 skontaktuj się z naszym Doradcą pod numerem telefonu 22 33 22 844 

 napisz do nas na adres e-mail: cc_profemed@luxmed.pl 


